
 SERVICE 237 - PACKAGING

Balení

Položka Číslo
objednávky

Prachotěsné balení 237-0000-0001
Prachotěsné balení koncovek hadice 237-0000-0002

Prachotěsné balení do kartonu 237-0000-0003
Speciální paleta odpovídající IPCC 237-0000-0011

Obal odolný proti korozi 237-0000-0020
Číslo položky zákazníka na etiketě NORRES 237-0000-0050

Etiketa zákazníka 237-0000-0051
neutrální /soukromá etiketa 237-0000-0052

Paleta pro speciální délky - 3,25m 237-0000-0325
Paleta pro speciální délky - 4,25m 237-0000-0425
Paleta pro speciální délky - 5,25m 237-0000-0525
Paleta pro speciální délky - 6,25m 237-0000-0625

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního
zahnutí hadice. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Další technické údaje jsou dostupné na 
www.norres.com/cz/technologie/.

20
25

02
17 www.norres.com 1

http://www.tcpdf.org
https://www.norres.com/cz/technologie/

